
Julinek - Waksy Winter Camp
B&B Julinek Park (Polska) , 7 dni 
9-16 lat Cena już od 2599.00 zł

OPIS

Jeśli masz 9-16 lat, interesujesz się filmem i social mediami, to jesteś w najlepszym miejscu! Przygotuj 
się na emocjonującą podróż po krainie YouTube’a, gdzie odkryjesz tajniki pracy influencera!

Nadszedł czas na siódmą, a pierwszą zimową edycję WAKSY CAMP! Kamery w dłoń, ruszamy!

Ten zimowy obóz będzie wyjątkowy. Czeka nas 6 dni wspólnej zabawy, połączonej z 
wartościowymi warsztatami aktorsko-wokalnymi i filmowymi. Zimowa aura doda wyjątkowego 
klimatu naszym kreatywnym przygodom. Duże emocje i mnóstwo inspiracji gwarantowane!

Zobacz film Waksy Camp >>

ZAKWATEROWANIE

B&B JULINEK PARK do obiekt hotelarski na terenie Parku Rozrywki Julinek, największej tego typu 
atrakcji na Mazowszu i jednej z największych w Polsce!
Nocleg w nowoczesnych i komfortowych pokojach 2, 3, 4-, 5-osobowych z łazienką oraz w pokojach 
typu studio w układzie (2+2, 2+3) ze wspólną łazienką na 2 pokoje. Możliwe łóżka piętrowe. W hotelu 
restauracja, świetlice.

PROGRAM

KOGO SPOTKACIE NA OBOZIE

WAKSY to kanał który gromadzi wokół siebie 1,7 mln wiernych fanów na YouTube. Kanał stworzyli
Przemek Burkacki i Arek Balcerzyk i to właśnie ci panowie czuwają nad organizacją WaksyCamp. 
Ich wiedza z zakresu sztuki filmowej oraz tworzenia i obsługi kanałów jest ogromna i chętnie się nią z 
Wami podzielą.
Jerry - znany jako Trener Wf’u - tej postaci nie trzeba nikomu przedstawiać. To żywa legenda. Odkąd 
zamieszkał na stałe na Zanzibarze, WaksyCamp to jedyna okazja, żeby spotkać go w Polsce podczas 
tych wakacji.
Julia Zawadzka - wspaniała osobowość Julii skradła serca ponad 160k osób. Aktorstwo jest jej wielką 
pasją i to właśnie na jej zajęciach będziecie mogli zgłębić techniki aktorskie i pobudzić wyobraźnie.
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Piotr Wichrowicz - dla wielu osób znany jako “Pjoter”. Charyzmatyczny influencer, który zgromadził 
wokół siebie rzeszę wiernych obserwatorów. Jego wielką pasją jest LEGO i…kebaby ;) na zajęciach z 
Pjoterem zostaniecie poddani wielu wyzwaniom kreatywnym i będziecie mieli okazję sprawdzić się w 
roli twórców internetowych. 
Hania Kotula - delikatna i wrażliwa to słowa, które z pewnością dobrze opisują Hanię, ale nie dajcie 
się zwieść, kiedy trzeba potrafi również postawić na swoim. Hania rozwija się w kierunku aktorskim 
oraz wokalnym i równolegle tworzy content lifestylowy na swoich social mediach. Już skradła serce 
prawie 300k osób, a to dopiero początek jej kariery influencerskiej. Zajęcia z Hania będą zagłębiały 
tajniki twórcy internetowego: tipy i triki jak zrobić angażujące treści,  które będą chętnie oglądane 
oraz co jest najważniejsze w pracy influencera. 
Kasia Szewczyk - zawodowo aktorka, prywatnie szalony rudzielec. Kasia miała okazję już podjąć się 
wielu ciekawych projektów aktorskich zarówno tych przed kamerą czy na deskach teatru, jak i tych 
przed mikrofonem - użyczając głosu w reklamach czy bajkach. Na naszym obozie poprowadzi zajęcia z 
castingu, czyli zdradzi podstawowe zasady aktorskie oraz jak wcielić się w postać i radzić sobie ze 
stresem.
Oskar Lesiak - człowiek szalony i pełen pozytywnej energii, znany jako “Blecki”. Obserwuje go blisko 
1,5 miliona fanów. Na swoich kanałach tworzy treści komediowe i rozrywkowe.
Kacper Gołąb - tiktoker, instagramer, model i członek ekipy 6ixteen. Na swoich social mediach 
skradł serca 500k fanów. Kacper jest bardzo pozytywną i kreatywną osobą o niezwykłym uroku 
osobistym. Ma dużą wiedzę o świecie social mediów i z pewnością zdradzi wam kilka sekretów.
Konrad Domaszewski - aktor i człowiek o ogromnej wiedzy z dziedzin wszelakich. Na zajęciach z 
Panem Konradem nauczycie się trudnej sztuki improwizacji aktorskiej, rozwibrujecie swoją wyobraźnie 
i poznacie historie teatru.
Mateusz Rumiński - aktor teatralny i telewizyjny. Na swoim koncie ma wiele ciekawych produkcji 
aktorskich. Prywatnie bardzo pozytywny. Mateusz zdradzi sekrety i tajniki pracy na planach filmowych 
oraz podpowie Wam jak odpowiednio przygotować się do roli.
Ekipa nowych Waksów - na obozie będzie okazja również poznać nowych uczestników - Emilię, 
Łucję, Julię Sanczenko, Kubę oraz Dominikę!

ZOBACZ CO CZEKA CIĘ NA WAKSY WINTER CAMP 2025

dzień 1: wyjazd wg rozkładu jazdy, przyjazd do ośrodka około godz. 16:30, zakwaterowanie, kolacja

dzień 2-6: wypoczynek zgodnie z opisem programu

ZAJĘCIA REALIZOWANE PRZEZ TWÓRCÓW KANAŁU WAKSY

zdobędziesz niezwykle cenne umiejętności filmowe i wiedzę z zakresu nowych mediów
nauczysz się konstruktywnego podejścia do własnych pomysłów
warsztaty aktorskie
poznasz najciekawsze historie i anegdoty z tworzenia i prowadzenia kanałów przez 
wszystkich obecnych influencerów
wspólnie z nami odkurzysz i obalisz wszystkie mity YouTube’a
spędzisz mnóstwo czasu z całą ekipą Waksów, nie tylko na zajęciach
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będziesz miał szansę rozwijać swoje talenty w gronie uczestników o podobnych zainteresowaniach
Live Show z aktorami serialu "Waksy" Aktorzy serialu "Waksy" odtworzą na żywo kultowe sceny z 
serialu, specjalnie dla uczestników obozu. To jedyna w swoim rodzaju okazja, aby zobaczyć swoich 
ulubionych bohaterów w akcji na żywo i poczuć magię Waksów jeszcze bliżej.
ponadto na WAKSY WINTER CAMP: 
powitalny mini-koncert
sesja zdjęciowa ze wszystkimi twórcami
nagranie wspólnego teledysku
Q&A LIVE
dyskoteka z Waksami
Każdy uczestnik otrzyma powitalny zestaw - niespodziankę.
Podczas obozu będzie możliwosć zakupienia niedostępnych nigdzie Waksowych gadżetów i ubrań.

WYCIECZKA DO WARSZAWY

Wyjątkowa wycieczka do planu filmowego serialu "Waksy" Uczestnicy obozu będą mieli 
niepowtarzalną okazję odwiedzić szkołę, w której powstają wszystkie odcinki naszego serialu. To 
szansa na zobaczenie miejsc, w których rozegrały się najbardziej ikoniczne sceny, a także na 
poznanie kulis tworzenia produkcji
spacerem po Warszawie: Plac Zamkowy z kolumną Zygmunta III Wazy i zamkiem królewskim, 
okolice Rynku Starego Miasta

WYCIECZKA AUTOKAROWA DO PARK OF POLAND - PARKU WODNEGO SUNTAGO

4 godziny egzotycznych wakacji pod palmami w strefie Jamango w największym w Polsce 
wodnym parku rozrywki. Co na Was czeka? Zjeżdżalnie, tropikalne baseny, moc wodnych wrażeń, 
ekscytująca przygoda i oczywiście relax pod palmami.

STREFA WYPOCZYNKU I ZABAWY - zajęcia rekreacyjne

między drużynowe zawody sportowe: m.in. bieg w spodniach podwójnych, wyścig na nartach, taśma 
wieloosobowa - zawody w specjalnej gumowej taśmie przypominającą gąsienicę czołgu, trening 
celności - rzuty do celu
gry i zabawy integracyjne
dyskoteka/karaoke/wieczór filmowy
konkursy z nagrodami
ognisko/grill z pieczeniem kiełbasek

dzień 7: śniadanie+suchy prowiant, wykwaterowanie, wyjazd z ośrodka około godz. 8:00, przejazd 
przez Polskę wg rozkładu jazdy

CO JEMY
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3 posiłki dziennie - śniadanie i kolacja w formie bufetu, obiad 2-daniowy serwowany do stolika + 
owocowy deser. Woda z cytryną lub miętą dostępna całodobowo w dyspensach lub dzbanach.

Hotel zapewnia realizację diet ze względów medycznych tylko po wcześniejszym zgłoszeniu na co 
najmniej 10 dni przed rozpoczęciem kolonii.

TRANSPORT

1 dzień wyjazd wg rozkładu jazdy, przyjazd do ośrodka około 
godz. 16.30, zakwaterowanie, kolacja

2 - 6 
dzień wypoczynek wg programu

7 dzień
śniadanie+suchy prowiant, wykwaterowanie, wyjazd z 
ośrodka około godz. 8:00, przejazd przez Polskę wg 
rozkładu jazdy

W tabelach rozkładu jazdy podajemy godziny odjazdów pociągów z największych miast w Polsce pod 
opieką wychowawców. Oczywiście dokonana będzie stosowna rezerwacja miejsc w pociągu (w obie 
strony). Na miejsce zbiórki prosimy o przybycie 20 minut wcześniej. Prosimy na miejsce wyjazdu i 
powrotu przybywać punktualnie.

Podane godziny wyjazdu i powrotu są orientacyjne i najprawdopodobniej ulegną zmianie w 
wyniku modyfikacji rozkładu jazdy przez PKP.

Dla osób z dojazdem własnym: prosimy o przywiezienie uczestników na godzinę 16:00 w dniu 
rozpoczęcia obozu oraz o Ich odbiór około godziny 8:00 w dniu zakończenia.  Adres: Park Rozrywki 
Julinek, Julinek 1, 05-084 Leszno k/Warszawy.

[-1] wyjazd/powrót dzień przed datą rozpoczęcia/zakończenia turnusu;
[+1] wyjazd/powrót dzień po dacie rozpoczęcia/zakończenia turnusu.

Wychodząc naprzeciw Państwa oczekiwaniom staramy się zapewnić jak największą ilość miast 
wyjazdowych, w związku z czym podróż nie zawsze odbywa się najkrótszą trasą, możliwe są 
przesiadki oraz na wybranych odcinkach zmiana środka transportu na zastępczy (pociąg, 
mikrobus, samochód osobowy). W związku z powyższym zastrzegamy sobie prawo do zmiany 
rozkładu po uprzednim powiadomieniu Klientów. Z miejscowości objętych rozkładem jazdy staramy 
się realizować przejazd uczestników we wszystkich terminach, jednak zastrzegamy sobie prawo 
odwołania połączenia antenowego jeśli w danym turnusie nie uzbiera się minimalna liczba 
6 osób na przejazd daną trasą. W takim przypadku zostaną Państwo powiadomieni o najbliższym 
przystanku z którego będzie realizowany wyjazd.
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CENY I TERMINY

Impreza TERMIN DODATKOWE 
INFORMACJE ILOŚĆ MIEJSC CENA

JUL/WZ3 02.02 - 08.02.2025 Więcej niż 10 2599.00zł DOSTĘPNE 

JUL/WZ5 16.02 - 22.02.2025 Więcej niż 10 2599.00zł DOSTĘPNE 

CENA NIE ZAWIERA

- dopłat transportowych,
- składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny (płatna obowiązkowo +2 PLN/os.),
- składki na Turystyczny Fundusz Pomocowy (płatna obowiązkowo +2 PLN/os.).

CENA ZAWIERA

- zakwaterowanie (6 noclegów) w hotelu B&B Julinek Park w pokojach 2, 3, 4-, 5-osobowych z łazienką 
oraz w pokojach typu studio w układzie (2+2, 2+3) ze wspólną łazienką na 2 pokoje.
- wyżywienie 3 posiłki dziennie + podwieczorek
- realizację programu (zajęcia tematyczne prowadzone przez twórców kanału Waksy przez 6 dni, oraz 
zajęcia rekreacyjne) zgodnie z programem oferty,
- opiekę kadry pedagogicznej: kierownika obozu, wychowawców 1/15 uczestników, ratownika WOPR 
podczas kąpieli w parku wodnym,
- bogaty zestaw powitalny (niespodzianka!) od twórców kanału WAKSY,
- ubezpieczenie UNIQA NNW do 10.000 zł.

INFORMACJE DODATKOWE

Obowiązkowa kaucja zwrotna - 50 PLN. Kaucja stanowi zabezpieczenie na poczet ewentualnych szkód 
wyrządzonych w obiekcie lub środku transportu i zwracana jest w całości (pod warunkiem braku 
szkód) ostatniego dnia pobytu. Kaucja zbierana jest przez kierownika obozu po przyjeździe do ośrodka.
Proponowane min. kieszonkowe ok. 100-150 PLN + kaucja (zwrotna).
Prosimy zabrać:  legitymację szkolną, wypełnioną kartę kwalifikacyjną, krem na mróz z filtrem UV, 
strój kąpielowy, klapki oraz opcjonalnie czepek na basen (dotyczy atrakcji programowej). Ośrodek nie 
zapewnia ręczników, prosimy zabrać własne.
Telefony komórkowe, aparaty fotograficzne, czy inny sprzęt elektroniczny uczestnik zabiera na 
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kolonię na wyłączną, własną odpowiedzialność. Dzieci nie zabierają telefonów na zajęcia programowe.
Każdy uczestnik otrzyma powitalny zestaw - niespodziankę!
Podczas obozu będzie możliwość zakupienia niedostępnych nigdzie Waksowych gadżetów 
i ubrań.
Informujemy że ze względów niezależnych od biura BUT istnieje możliwość zmiany instruktorów - 
zaproszonych Gości.
Zgłoszenie do Kuratorium Oświaty - Obóz zimowy Waksy Camp (tak jak wszystkie nasze obozy) 
zostanie zgłoszony do Kuratorium Oświaty przed rozpoczęciem wypoczynku i w terminie nie później 
niż na 21 dni przed terminem rozpoczęcia obozu. Nr zgłoszenia będzie można sprawdzić na stronie 
MEN.
Planowana liczba uczestników ok. 100 osób.
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